cum runcant id est a terra auferunt dea runcantiam. Nec oia memoro qz me piget quod illos non pudet. Nec aut paucissima ideo dixi ut intelligeret nullo mo eos dicere audere ista noia impiuz ostendisse. auxisse. obseruasse romanum. que ita suis queqz adhibebant officijs. ut nihil vniuersu vni alicui crederet. An ego segetia curaret impiuz. cui cura gerere siml et segetibz et arboribz non licebat. An de ar mis cumina cogitaret cui ppositura puuloz rum cunas no pmittetebat excedere. An nodotz adiuuaret in bello qui nec ad folliculuz spice s3 tm ad nobu genicule ptimebat. Vnusquisqz domui sue ponit hostiarium. et qz homo est. oi no sufficit. Tres deos isti posuerunt forculu fo ribus cardeam cardini. limetinu limini. Ita. Non potat forculus simul fores et cardine li meqz seruare

Ca. ix.

**E**missa igit ista turba minutoz deoz vel aliquatu intermissa officiu maio rum deoz debemz inqzrere quo roma tam magna facta est. ut ta diu tot getibz im peraret. Nimiz ergo iouis hoc opus e. Spz em deoz oim dearuqz regē esse voluit. hoc ei us indicat sceptru. hoc in alto colle capitoli um. De isto deo qzuis a poeta dictu. ouenien tissime pdicat iouis oia plena. huc varo cre dit etiam ab hys coli qui vnu deu solu sine si mulacro colunt. sed alio noie nu cupari. Quod si ita est. cur tam male tractat est rome sicut qdem et in ceteris getibz. ut ei fieret simula crum qd ipsi etiā varroni ita displicet. vt cuz tante ciuitatis pueria osuetudine pmeret. ne qua qm tū dicere et scribere dubitaret. qz hij qz ppls instituerunt simulacra. et metu depserunt et errore addiderunt

Ca. x.

**Q**ui illi etiā iuno vxoz adiungit qd dicat foroz et iunx. Quia iouez inqunt in ethere accipimz. in acre iunone. et hec duo elemēta iuncta sūt. alterz supius al terum inferi. Non est ergo ille de qd dictu est iouis oia plena. si aliqua ptem implet et iuno An vt erqz vt ruzqz implet et ambo isti iugēs et in duobz istis elemētis et in singulis simul sunt. Cur ergo ether dat ioui. aer iunoni. Po stre mo ipsi duo satis eēt. Quid est qz maē ne ptuno tribuit. terra plutoni. et ne ipsi qz sine iugibz remaneret addit neptuno salacia. plutoni pserpina. Nam sicut inferiorē celi ptem id est aerē inqunt iuno tenet. ita inferiorē maris salacia. et terre inferiorē pserpina Querūt que admodū fartiat fabulas. nec in ueniūt. Si em hec ita eēt. tria poti9 elemen ta mudi eē nō quatuoz eozz veteres pderent vt singula deoz iugia diuiderent. singulis elemētis. Nūc vero oimodo affirmauerūt ali

ud esse etherez. aliud acrem. Aqua vero siue supior siue inferior vtiqz aqua est. Puta quia dissimilis. Nunqd intm. vt aqua nō sit. Et inferior terra. qd aliud pot esse qz terra quāta libet diuersitate distincta. Deinde ecce totul in hys quatuoz vel tribz elemētis corpis cōplet9 est mūd9. Minerua vbi erit. Quid tene bit. quid implebit. Simul em cū hys in capi tolio ostituta est. cū ista filia nō sit ambozum. Aut si etheris prem supiorē mineruā tenē dis cunt. et hac occasiōe fingere poetaz qz de io uis capite nata sit. cur nō ergo ipa poti9 deo rum regina deputat qz sit ioue supior. An qz indignū erat pponere pri filia. Cur nō de io ue ipso erga saturnū iusticia ista seruata est. An qz victus est. Ergo pugnarūt. Abste inq unt. Fabulaz est ista garrulitas. Ecce fabu lis nō credit. et de hys meliora sentiant. Cur ergo nō data est pri iouis et si non sublimior equalis certe sedes honoris. qz saturn9 iqui unt. epis lōgitudo est. Temp9 igit colunt. qz saturnū colunt. et rex deoz iupit infinuāt na tus ex tpe. Quid em indignū dicitur. cum iupit e t iuno nati dicunt ex tpe si celū est ille et illa ē / ra. cum facta sint vtiqz celū et terra. Nā hoc qz in libris suis habet eozū docti ac sapiētes neqz de figmētis poetis. sed de phozum li bris. A virgilio dcm est. Cum p omipotēs. fecundis imbribz ether. iugis in gremiū le te descendit. id est in gremiū telluris ac ter re. qz et h aliquas btas volūt esse. atqz in ipa terra aliud terrā. aliud tellurē. aliud tellumo nem putāt. Et hos omēs deos habet suis noi bus appellatos. suis officijs distinctos. suis a ris sacrifqz veneratos. Eandem terram etiaz matrem deum vocant. vt iam poete tolerabi liora confingant. si secundum istozum nō po eticos sed sacrozum libros non solum iuno so roz et coniunx sed etiam mater est iouis. Ean dem terram ceterem eandē etiam vestam vo lunt. cum tamen sepius vestam non nisi ignē esse phibeant pertinentem ad focos sine qui bus ciuitas esse non pot. et ideo illi virgines solere seruire. qz sicut ex virgine ita nichil ex igni nascatur. Quam totam vanitatem abo leri et extingui vtiqz ab illo optuit. qui est na tus est ex virgine. Quis enim ferat qz cum tā tum honoris et quasi castitatis igni tribuerit aliqū vestam non erubescūt et venerem dicē vt vane scat in ancillis eius honorata virgi nitas. Si em vesta venus est. quō ei rite vir gines a veneris opibz abstinedo seruiunt. An veneres due sūt vna. Ergo. altera mulier An potius tres vna virginū qz etiā vesta est. Alia iugatarū. alia meretriciū. cui etiam fe nices donū dabāt de pstitutiōe filiarū atēqz